
UCHWAŁA NR XVIII/218/2016
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia  długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c oraz art. 51 ust.1, art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 446), na wniosek Wójta

Rada Gminy Zbrosławice
uchwala:

§ 1. Zaciągnąć długoterminową pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Katowicach na dofinansowanie zadania pn.: „Budowa sieci wodociągowej w Kamieńcu ul. Parkowa 
oraz w Wilkowicach ul. Wąska” w wysokości 277.785,10 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt siedem tysięcy 
siedemset osiemdziesiąt pięć złotych 10/100) . W ramach powyższego:

- założyć wpływ pożyczki w jednej transzy w 2016 r.

- założyć termin spłaty pożyczki od 2017 r. do końca 2021 r.

§ 2. Wyrazić zgodę na zabezpieczenie spłaty pożyczki w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 3. Szczegółowe warunki zaciągnięcia pożyczki zostaną określone w odrębnej umowie.

§ 4. Spłata pożyczki następować będzie z dochodów własnych Gminy określonych w planach budżetowych 
w latach obejmujących spłatę.

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 5CA641C7-393B-4FAC-9394-36BB57E3BF7B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku ze złożonym wnioskiem do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gopodarki Wodnej w
Katowicach o udzielenie Gminie Zbrosławice pożyczki w wysokości 277.785,10 zł na dofinansowanie zadania pn.:
„Budowa sieci wodociągowej w Kamieńcu ul. Parkowa oraz w Wilkowicach ul. Wąska”, niniejsza uchwała
stanowi upoważnienie dla Wójta Gminy do zaciągnięcia w/w pożyczki. 
Założenia do planowanej pożyczki:
Kwota pożyczki 277.785,10 zł
Wpływ pożyczki zakłada się w I transzy do 30.11.2016 r.
Oprocentowanie założono na poziomie 3,0 %.
Spłata pożyczki:
od 31.03.2017 r. do 15.12.2021 r.

Id: 5CA641C7-393B-4FAC-9394-36BB57E3BF7B. Podpisany Strona 1




